
平成 26 年 1 月 30 日

関 係 者 各 位

医療法人タピック宮里病院

認知症疾患センター

所長 古謝 淳

（公印省略）

認知症疾患センター講演会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より当院の活動に格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、当院認知症疾患センター主催による講演会を、下記日程において開催する運びとなりました。

今回は「高齢者の食事」をテーマに、家庭でできる介護食調理方法の実演や試食会等を開催いたします。

高齢化に伴う低栄養、嚥下障害などの予防の一助となれば幸いに存じます。

つきましては、時節柄ご多忙の折と存じますが、本講演会の趣旨をご理解いただき、出来る限り多く

のご参加を賜りますようご案内申し上げます。

敬具

記

日 時 ： 平成 26 年 2 月 22 日（土）14：00～16：00

会 場 ： 医療法人タピック宮里病院 精神デイケア室

（沖縄県名護市宇茂佐 1763-2 電話番号 0980-53-7771）

主 催 ： 医療法人タピック宮里病院 認知症疾患センター

共 催 ： なごみの会（認知症の人と家族の会）

参 加 料 ： 無料

内 容 ： 別紙をご参照下さい。

申し込み ： 別紙申込書にてご提出下さい。

問い合わせ： 宮里病院 TEL:0980-53-7771（管理部中村、上原）

≪会場案内図≫



医療法人タピック 宮里病院

認知症疾患センター講演会

・ 栄養士、調理師による実演指導・試食会
・ とろみ剤や介護食器の展示

講 演 会 内 容

（ネスレ・総合フーズ・大門商事）
・ 相談会（医師、看護師、相談員等）

日時：平成26年2月22日（土）
午後2時～4時

場所：宮里病院 精神デイケア室
対象：介護されているご家族または病院・施設職員
定員：100名
お問い合わせ先
電話 0980－53‐7771
宮里病院 管理部 中村、上原

参加費無料です
＊事前申し込みが必要です。
＊特に準備するものはありません。



※お申込み多数の場合には、ご連絡を差し上げる場合がございます。

代表者 機関名

連絡先ＴＥＬ ＦＡＸ

氏名所属機関名

当院スタッフへ本用紙をご提出のうえ、お申し込み下さい。

認知症疾患センター 講演会 参加申込書

2月17日（月）までにFAXにてお申し込み、または、

お手数ですが、返信及びご連絡の際の代表者を1名ご記入ください。

ＦＡＸ番号 0980-53-6976 宮里病院 管理部宛


